

---

# CpH Auto Group ApS

**CVR-nr.: 42749591**

Avedøreholmen 46  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
8. oktober 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Ahmad Majed**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CpH Auto Group ApS  
Avedøreholmen 46  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42749591  
Regnskabsår: 08/10/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er engroshandel med personbiler, varebiler og minibusser

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på kr. 143.603, og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 183.603.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 8. okt. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>422.203</b>
Personaleomkostninger		-238.120
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>184.083</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>184.083</b>
Skat af årets resultat		-40.480
<b>Årets resultat</b>		<b>143.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		143.603
<b>I alt</b>		<b>143.603</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Andre tilgodehavender		kr. 86.456
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>86.456</b>
Likvide beholdninger		202.131
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>288.587</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>288.587</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		143.603
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>183.603</b>
Skyldig selskabsskat		40.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.504
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>104.984</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>104.984</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>288.587</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret